Data: 14/07/2020 08:22:47 Página: 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 9/2020 Data de abertura: 28/05/2020

Data adjudicação: 14/07/2020 Data homologação: 14/07/2020

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO MUNICIPAL
204/2020

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS RELACIONADS A TELEFONIA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA(S)
SECREATRIA(S) SOLICITANTE(S).

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

15.435.299/0001-84 R$37.945,50FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

32.826.219/0001-30 R$52.282,98KREIN ENERGIA SOLAR E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI

R$90.228,48Total:

FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - Não Exclusivo R$37.945,50Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

APARELHO DE TELEFONE DIGITAL - DO TIPO APARELHO
TELEFONICO IP, DEVE SUPORTAR ALIMENTACAO VIA POE
IEEE 802.3AF VISOR ALFA NUMERICO PARA 16
CARACTERES, 12 TECLAS PROGRAMAVEIS FIXAS COM
LED BICOLOR E 04 TECLAS DE FUNCAO VARIAVEL
(SOFTKEY). AS CONFIGURACOES DAS TECLAS
PROGRAMAVEIS E SOFTKEYS DEVEM SER
CENTRALIZADAS DIRETO NA CENTRAL TELEFONICA,
MINIMO 2 PORTAS ETHERNET 10/100MB,TECLADO
ALFANUMERICO E VIVA-VOZ FULL DUPLEX, TECLAS
MONITORACAO DE RAMAIS, FUNCAO CONFERENCIA,
ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUCOES EM
PORTUGUES, PLUGUE PARA FONE DE OUVIDO
COMPATIVEL COM A CENTRAL PABX NEC SV8100,
GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES.

UNIDADE 150,0000 R$252,97 R$37.945,50839248

KREIN ENERGIA SOLAR E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI - Não Exclusivo R$52.282,98Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

CENTRAL TELEFONICA – TIPO HIBRIDA, CAPACIDADE
PARA ATE 6 (SEIS) PLACAS ADICIONAIS, COM CAPACIDADE
MAXIMA DE 60 (SESSENTA) TRONCOS IP, 96 (NOVENTA E
SEIS) RAMAIS ANALOGICOS E 120 (CENTO E VINTE)
RAMAIS IP, DEVE POSSUIR GERENCIADOR WEB COM
INTERFACE RESPONSIVA, CONEXAO DA CHAVE DE
HARDWARE EXTERNA OU INTERNA, CPU COM IP
EMBARCADO, POSSIBILIDADE DE ATE 24 CONEXOES GSM
2G/3G, CORREIO DE VOZ INTEGRADO, SEM NECESSIDADE
DE PLACAS, POSSIBILIDADE DE DOWNLOAD DOS LOGS DE
MONITORAMENTO DE REDE

UNIDADE 5,0000 R$7.190,00 R$35.950,00839252

Data: 14/07/2020 08:22:47 Página: 2 de 2

VIA WEB, MONITORAR EVENTOS VIA SNMP EM TEMPO
REAL, FIREWALL INTEGRADO, ENVIO E RECEBIMENTO DE
SMS EM MASSA POR E-MAIL ATRAVES DAS INTERFACES
GSM 2G/3G² E GRAVACAO DE ATE 8 CHAMADAS
SIMULTANEAMENTE\n

CENTRAL TELEFONICA - COM TECNOLOGIA TIPO MICRO
CENTRAL PABX, CAPACIDADE MINIMA 2 LINHAS 4 RAMAIS,
CAPACIDADE MAXIMA 2 LINHAS E 8 RAMAIS ANALOGICOS
FIXOS +5 RAMAIS DECT, 1 SLOT UNIVERSAL PARA PLACA
ACESSORIO, ANTENA INTERNA E EXTERNA COM NIVEL DE
SINAL DE 23 DBM, SINALIZACAO DECAEDRICO (DC/PULSO)
E MULTIFREQUENCIA (MF/TON), ALCANCE DOS RAMAIS
ANALOGICOS DE 1100 OHM (INCLUINDO TELEFONE),
ALCANCE DAS LINHAS DE 2000 OHM, ALIMENTACAO AC
FONTE INTERNA - 100 A 240 V, 50 OU 60 HZ FULL RANGE,
12 MESES DE GARANTIA, DE ACORDO COM AS NORMAS
DA TELEBRAS E ANATEL.

UNIDADE 7,0000 R$906,14 R$6.342,98839253

CENTRAL TELEFONICA - COM TECNOLOGIA TIPO MICRO
CENTRAL PABX, CAPACIDADE MINIMA 2 LINHAS 4 RAMAIS,
CAPACIDADE MAXIMA 4 LINHAS E 12 RAMAIS ANALOGICOS
FIXOS +5 RAMAIS DECT, 2 SLOTS UNIVERSAIS PARA
PLACA ACESSORIO, ANTENA INTERNA E EXTERNA COM
NIVEL DE SINAL DE 23 DBM, SINALIZACAO DECAEDRICO
(DC/PULSO) E MULTIFREQUENCIA (MF/TON), ALCANCE
DOS RAMAIS ANALOGICOS DE 1100 OHM (INCLUINDO
TELEFONE), ALCANCE DAS LINHAS DE 2000 OHM,
ALIMENTACAO AC FONTE INTERNA - 100 A 240 V, 50 OU 60
HZ FULL RANGE, 12 MESES DE GARANTIA, DE ACORDO
COM AS NORMAS DA TELEBRAS E ANATEL

UNIDADE 9,0000 R$1.110,00 R$9.990,00839254

SORRISO, 14 de Julho de 2020

Prefeito Municipal